



CHP İletişim

HAFTALIK E-BÜLTEN



“PARAYI PUL ETTİLER; PARAYI PUL!”

Genel Başkanımız Özgür Özel, haftalık TBMM Grup Toplantısında gündemi belirleyen açıklamalarda bulundu.

“Bu gördüğünüz Merkez Bankasının bastığı örnek 200 liralık banknot. Bu banknot çıktığı gün, 1 Ocak 2009 günü Erdoğan bu banknotu göstererek şöyle diyordu: ‘Para, tıpkı bayrak gibidir. Bir ülkenin gücünü, itibarını ve bağımsızlığını simgeler.’ Bu banknot çıktığı gün 132 dolar ediyordu, bugün 6 dolar etmiyor. 5 dolar 75 cent bu banknot. 132 dolar değerden 5 dolar 75 cente düştü. 2009’da 200 lira piyasadaki banknotların yüzde 5’iydi, bugün yüzde 82’si. Neredeyse bütün ekonomi tek bir banknot üzerinden dönüyor. 2009’da en çok satan mini fırın 200 liraydı, bir banknota alınabiliyordu. Aynı marka yerli mini fırın bugün 11 bin lira; 55 banknota satın alınabiliyor. 55 banknot veriyorsunuz, bir tane mini fırın satın alıyorsunuz. Çıktığı gün bir taneyle alıyordunuz. 200 lira çıktığı gün 73 litre benzin alıyordu. Bir depoyu dolduruyordu, yarım depo daha benzin alıyordu. Bugün 5 litre benzin alamıyor. 1,5 depoyu alan banknotun düştüğü hale bakın. En hazini; bugün PTT’ye yolladım arkadaşları. ‘Resmi pul alın’ dedim. Biliyorsunuz en küçüğü resmi pul. Kaç lira biliyor musunuz? 175 lira. Parayı pul ettiler; parayı pul...”

▶ Video için Tıklayın!



“BİZİM DERDİMİZ, MİLLETİN DERDİDİR.”

Türk Lirasının alım gücündeki erimeyi gösteren Genel Başkanımız, temsili banknotlarla otomobil alımında yaşanan durumu gözler önüne serdi. MHP Lideri Bahçeli'nin kendisini hedef alan açıklamalarının bulunduğu kağıdı yırtarak, “Devlet Bey istiyor ki bunları konuşayım. Senin istediğin zaman senin istediğin şeylerin konuşulması, Erdoğan'ın işine gelen gündemlerin peşine takılma dönemi çok gerilerde kaldı. Devlet Bey arabalara meraklı. Şimdi bir Devlet Bey hesabı yapalım. 2009 yılı, Bursa'da yerli bir firma, hepinizin bildiği bu araba 26 bin liraydı, 130 tane 200 liraya alabiliyordunuz. Bir yerli araç bugün 1 milyon 800 bin lira. 90 deste parayı bavulla götürmen lazım. Ülkeyi bu hale getirenler bizi kendi gündemlerinde mahkum edemezler. 30 bin TL asgari ücret, emekliye bir asgari ücret şarttır. Bu talebi yükseltiyoruz. Bizim derdimiz milletin derdidir.”



“GEMİLER GAZZE’YE, ~~HAYFA’YA DEĞİL~~,”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Erdoğan’a İsrail ile ticaret üzerinden tepki gösteren 9 gencin tutuklanmasını sert bir şekilde eleştirdi.

“TRT World Forumu’nda Sayın Erdoğan konuşuyor. Önce bir, sonra üç, sonra toplam dokuz genç. Diyorlar ki, ‘Gemiler Gazze’ye, Hayfa’ya değil.’ Yani ‘İsrail ile ticaret devam ediyor’ diyorlar. ‘Gemiler Hayfa’ya gidiyor, İsrail limanına. Gazze’ye gitsin, Gazze’ye’ diyorlar. Özgür Filistin bayrağı açıyorlar. ‘Neden vicdan gemisine izin yok Sayın Cumhurbaşkanı?’ diye bağıryorlar. Bu çocukları yaka paça dışarı attılar. Dedim ki, ‘Ne ayıp bir şey.’ Demokrasi, tepki ve protesto rejimidir. Demokrasi, bunu güvence altına alır. Tepki gösterebilir, protesto edebilir. Ama yaka paça götürdüler. İnanılmaz bir şekilde, bu dokuz arkadaşımızı tutukladılar, cezaevine koydular.”



TOPRAK BÜTÜNLÜĞÜ KORUNAN

SURİYE'DEN YANAYIZ

“Biz toprak bütünlüğü korunan, Türkiye’ye zarar gelmeyeceği sürece iç işlerinde kendi kararlarını veren bir Suriye’den tarafız. Oysa bugün Suriye tüm bölge için istikrarsızlık üreten, vekâlet savaşlarının yürütüldüğü bir ülkedir. Bu istikrarsız hal Suriye’ye zarardır, ondan sonra en çok Türkiye zarardır. Bizim beklentimiz Suriye’de istikrarın sağlanması, Türkiye’ye yönelen terör tehdidinin son bulması, ülkemizdeki Suriyelilerin bir an önce kendi vatanlarına dönmeleridir. Türkiye sonu belli olmayan maceralardan uzak durmalıdır. Bugün HTŞ gibi terör örgütlerinin, Suriye rejimini geriletme çabalarına büyük bir temkin ve akli selimle yaklaşılmalıdır. İran’ın bölgede zayıflatılması, mezhep savaşlarının körüklenmesi, İsrail’in hakimiyetinin artması ve güvenliğinin sağlanması Ankara’nın önceliği olmamalıdır. Önceliğimiz değildir, asla olmamalıdır.”

“BU MACERADAN GERİ DÖNÜN”

“Erdoğan’ı uyarıyorum, lütfen geçmişten ders alın. Maceracılığı bırakın. Çökmüş Suriye politikanızın üzerinde yeni yıkıntılarla bir inşaat kurmaya çalışmayın. Temelsizdir, dayanaksızdır, yeniden çökecektir. İktidar yanlıları bir süredir Suriye’de karmaşaya müdahil olmakta fazla heveskârlar. Troller, sözde uzmanlar, yorumcular Suriye’de Türkiye adına adeta bir fetih hareketinin başlatıldığını anlatmaktadır. Oysa bu türden hayalci yaklaşımların neye mal olduğunu hepimiz biliyoruz. Bir kez daha Erdoğan’a sesleniyorum: Gaziantep’teki, Hatay’daki, Kilis’teki yurttaşlarımızı, onların acılarını hatırlayın. 10 Ekim katliamını hatırlayın. Şımartılanların, sınırın zafiyete uğramasının ne maliyetleri olduğunu hatırlayın, bu maceradan geri dönün, geri dönün, geri dönün.”



“KREDİ KARTI BORCUNDA BIÇAK KEMİĞE DAYANDI, KANUN TEKLİFİ HAZIRLIYORUZ,”

“BDDK verilerine göre kredi kartı borcu 1,7 trilyon liraya, kredili mevduat yani ek hesap borcu 400 milyar liraya dayandı. Cumhuriyet Halk Partisi olarak 10 bin liraya kadar olan kredi kartı borçlarının faizlerinin bankalar tarafından silinmesini ve borcun kamu tarafından üstlenilmesini, 50 bin liraya kadar olan borçlarda faizin silinip üç yıla taksitlendirilmesini, 50-100 bin lira aralığındaki borçların beş yıla taksitlendirilip faiz yükünün yarısının bankadan, yarısının kamu tarafından karşılanmasını, 100 bin liranın üzerindekielerde de faiz yükünün üçte birinin bankadan, üçte ikisinin kamu tarafından karşılanmasını öneren bir kanun teklifi hazırlığındayız.



“SEÇİM SONUCUNU HAZMEDEMEMİŞLER”

Özgür Özel, Halk TV’de yayınlanan İsmail Küçükkaya ile Yeni Bir Sabah programında gündemdeki konular hakkındaki soruları yanıtladı:

“Belediyeler SGK ve vergi borçlarını düzenli ödemeli. En çok AK Partili belediyeler olmak üzere geçmişte ‘Nasılsa af çıkacak’ diye hiç ödememişler. Yemeği AK Parti yemiş, ‘Hesabı CHP ödesin’ diyorlar. Biz de diyoruz ki ‘Faizleri silin, yapılandırma verin, aydan aya ödeyelim.’ Ama bunlar diyor ki ‘Belediyeye yollanan İller Bankası ödeneğinden keseceğiz.’ Amaçları belediyeleri iş yapamaz hale getirmek. Birikmiş devasa borçlardan bugünkü başkanlar sorumlu değil. Bizim suçumuz belediyeleri AK Parti ile MHP’nin elinden almış olmak. Parayı belediyeden alınca, çalışanları hizmet edemez hale getirerek halkı cezalandırıyor. Erdoğan diyor ki ‘Kardeşim belediye bende olsaydı tıkr tıkr çalışacaktı. Verdin CHP’ye. Belediye çalışıyor, keseyim paranızı da gör bak.’ Kime ceza veriyor? Afyon, Kastamonu, Kilis halkına veriyor. Seçim sonucunu hazmedememişler, çirkinleşiyorlar.”

ERKEN SEÇİME HAZIRIZ

“Erken seçim yarın olsa hazırız. Bugünden razıyız. En erken zamanda istiyoruz seçimi. Erken seçim istiyoruz. Hatta bir teyze şöyle bağırdı bana. Neredeydi, şimdi hatırlayamıyorum. ‘Özgür Bey, erken seçim istemiyoruz’ dedi. Ben de baktım, herkes erken seçim derken, bu teyze ne diyecek bana diye. ‘Derhal seçim istiyoruz’ dedi. Derhal seçim. Biz de artık memleket bu hale geldikten sonra derhal seçim istiyoruz.”



“KAYBEDİNCE

MİLLETE SAYGILI OLACAKSIN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından İzmir, Selçuk Belediyesinin elinden alınan Meryem Ana Evi Otoparkındaki halk direnişine destek verdi.

“Erdoğan, seçimde bükemediği bileği elindeki yetkiyi kötüye kullanarak kırmaya çalışmaktadır. Kaybetmeyi bilmeyorsunuz. Kaybetmeyi bilmeyen bir daha kazanamaz. Kaybedince de millete saygılı olacaksın. Yapılan iş kanunsuz, hukuksuz bir el atmadır. Yapılan iş otopark mafyalığıdır. İşletilen ve para getiren bir yeri görürler, adama musallat olurlar, ‘Buraya biz çökeceğiz, burayı biz alacağız.’ Burayı işletiyoruz, kazanılan para ile Selçuk’a hizmet ediyoruz. 600 işçi Selçuk’a hizmet ediyor. Kursaktan ekmek geçiyor, yoksulun çocuğuna süt oluyor, et oluyor, yemek oluyor, destek oluyor.”



“YURTTA BARIŞ, DÜNYADA BARIŞ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir’de gerçekleştirilen Dünya Robot Olimpiyatı Türkiye Uluslararası Finali’nin açılışında konuştu.

“Türkiye’nin en batısındaki ilden bütün dünyaya seslenmek isteriz ki çocuklar yaşatmak için çalışmalılar, yaşatmak için birbiri ile yarışmalılar. Ayrıca yine çocuklar asla savaşta eğitimden, beslenmeden, barınmadan ve ailelerinden yoksun kalmamalılar. Bugün dünyanın dört bir tarafındaki tüm çatışmaların bitmesini, özellikle Ukrayna’daki çocukların ölmemesini, Filistin’deki çocukların ölmemesini, Filistin’deki katliamın bir an önce durmasını, Ukrayna’daki savaşın bir an önce durmasını ümit ederek, ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bir sözünü sizlere ifade ederek sözlerimi bitirmek istiyorum; Yurtta barış, dünyada barış.”





DOSYA MAKSATLI OLARAK MANİPÜLE EDİLDİ!

Genel Başkanımız Özgür Özel, Esenyurt Belediye Başkanımız Ahmet Özer'i, Silivri Cezaevinde ziyaret etti.

“Bir şafak operasyonu ile evine gelip, belediyeye gelip balyozlarla kırıp yaratılan algı operasyonu onur kırıcıdır. Yatak odasına eşinin sokulmayıp, uykusundan polisler tarafından kaldırılarak gözaltına alınması onur kırıcıdır. Türkiye’de kimseye yapılmamış muameledir. Avukatsız işlemler hukuksuzdur. Dosyada gizlilik vardır. Ahmet Özer’in aktarımı ile söylüyorum: ‘Dosya bana gizli, avukatlarıma gizli. Basına açık. Ben altyazıdan okuduğumu ertesi gün avukatlarımdan duyuyorum. Sürekli basına gizlilik olan dosyadan bilgi sızdıran bir iletişim var’ diyor. İstanbul Başsavcısı’na sesleniyoruz: Bu dosyanın basın iletişimini kim yapar, niye yapar, ne amaçla yapar? Gizlilik olan dosyada bizlerin duymadığı şeyleri ya da sonradan duyacağı şeyleri iktidara yakın medya nasıl yazmaktadır? Buradaki amaç nedir?”



ŞEFFAF, SAMİMİ VE MUTABAKATA DAYALI BİR SÜREÇ TALEBİ

Genel Başkanımız Özgür Özel, DEM Parti Eş Genel Başkanları Tuncer Bakırhan, Tülay Hatimoğulları ve beraberlerindeki heyeti kabul etti:

“Biz şeffaf, samimi, toplumsal mutabakata dayanan bir sürecin işletilmesini, bu sürecin işletileceği yerin mutlaka ve mutlaka TBMM olmasını, hiçbir partiyi ve toplumun hiçbir kesimini dışlamaması gerektiğini düşünüyoruz. Bir toplumsal mutabakat inşasında toplumun en kırılgan kesimlerinin gözetilmesi gerekiyor. Akın Gürlek’e şunu sorarlar: Mahkeme mahkeme gezip, özel olarak seçilmiş ve siyaseten cezalandırması gereken kişilere, ‘sana o talimat verildi’ diye adalet giyotini olmak senin görevin mi? Yoyo gibi Ankara ile İstanbul arasında sarayın elverişli aparatı olarak gidip gelmek senin görevin mi?”



“ ATATÜRK’ÜN PARTİSİ, İKTİDARA YÜRÜYÖR ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin Genel Merkezinde gerçekleştirilen Halkın Belediyesi Halkın İradesi Belediye Başkanları Toplantısına katıldı:

“22 yıl sonra ilk defa yenilen Erdoğan balkona çıkıp dedi ki ‘Dik duracağız ama dikleşmeyeceğiz.’ Aynı ifadeyi 2019’da da kullanmıştı. Üç ay dayanabildiler ve çok yönlü bir saldırıyı başlattılar. İlk önce SGK ve vergi borçları talimatını verdi. Gerçekten zorlandık ama hizmetleri durdurmadık. Şimdi geldi belediye işbirliklerine... Amaç belediye çalışana maaş ödeyemesin, çöp, hizmetler, sosyal yardımlar aksasın. Sanıyor ki bu olunca CHP milletin gönlünde edindiği yerden düşecek” dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’a seslenen Özel ayrıca, “Açık söylüyorum, geçmişte de bu işlere kalkıştığınızda afişler, billboardlar, belediye otobüslerinden tam sizi şikayet edecekken son gece korkup da geri çektiğiniz uygulamaları hatırlatırım. Bu yaptığınızı Türkiye’de duymayan bir kişi bile kalmayana kadar anlatırız. Ve sizin bu yaptığınız, döner yine sizi vurur. İftiralar vız gelir, tırıs gider. Atatürk’ün partisi ikinci yüzyılın ilk seçimlerinde iktidar yapmak üzere bir yürüyüş başlamıştır. Yürüyün arkadaşlar, arkanızda, yanınızda millet var. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisi, iktidara yürüyor. Hep birlikteyiz, dosta güven, olmayana kaygı olsun ki Gazinin partisi birdir, ayaktadır, iktidara yürümektedir.”



HALKIN BELEDİYESİ HALKIN İRADESİ



BELEDİYE BAŞKANLARI BULUŞMASI SONUÇ BİLDİRGESİ

(...) 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde Türkiye İttifakı diyerek Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel liderliğinde çıktığımız bu yolun Cumhuriyet Halk Partisi iktidarına, Türkiye'nin aydınlık yarınlarına varacağını çok iyi biliyoruz.

Çünkü biliyoruz ki, bugün ülkemiz iktidar tarafından çoklu krizlerin ve ağır koşulların içine itilmiş olsa da bu krizlerin her birine yanıt üretenler var, biz varız.

Halkı yalnız bırakmayanlar var, biz varız.

Halkçı belediyeler var, halkın Cumhuriyet Halk Partisi var!

Halk için çalışmaktan, halk için üretmekten, halkın iradesine sahip çıkmaktan bir milim dahi geri adım atmayacağız.

Cesaret ve dürüstlikle, sabır ve kararlılıkla, özgüven ve güler yüzle halkın haklarını koruyacağız.

Halka eziyet edenler yenilecek, halka hizmet edenler kazanacak.

Halkın belediyeleri halkın kalacak.



“SİZLER BENİM CUMHURİYET ATEŞLERİMSİNİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Cumhuriyet Halk Partisi 17'nci Olağan Gençlik Kolları Kurultayı'na katıldı:

“Cumhuriyet yeniden Cumhuriyet Halk Partisi'ne, Cumhuriyet Halk Partisi yeniden gençlere ihtiyaç duyuyor. 100 yıl sonra ayağa kalkıp Cumhuriyeti yeniden ayağa kaldırmaya var mısınız? Tekrar ayağa kalkıp 100 yıl sonra Atatürk'ün kararlılığıyla cumhuriyeti yeniden kurtarmaya ve yeniden cumhuriyeti baş tacı yapmaya var mısınız? Sizler benim Cumhuriyet ateşlerimsiniz. Hepinizi seviyorum, hepimize güveniyorum.”





İLK HAMLE

GENEL BAŞKANIMIZDAN

Genel Başkanımız Özgür Özel, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığımız tarafından Dünya Engelliler Günü kapsamında CHP Genel Merkezi'nde düzenlenen satranç turnuvasına katıldı.



“TÜM ENGELLERİ BİRLİKTE AŞACAĞIZ”

Özgür Özel, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında, Engelli Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri ile bir araya geldi:

“Tüzüğümüzde engelli kotası tarif ettik. En az bir bölgede birinci sıradan bir milletvekilinin, bir engelli birey olmasını tarif ettik. Sorunların birinci elden TBMM’de takip edilmesini sağlamak üzere birden çok engelli bireyin CHP’nin iktidar sırasında oturmasını önemsiyoruz. Engelli haklarından yararlanmak için en az yüzde 40’lık fonksiyon kaybı koşulunu kaldıracacağız. Engelli maaşını, engelli ve yaşlısına bakan vatandaşlarımıza ödenen evde bakım parasını net asgari ücret düzeyine çıkaracağız. Her Engelliler Haftası’nda yılda bir asgari ücret ödeme yapacağız. Sizlerin ve 86 milyon vatandaşımızın önüne konulan tüm engelleri ayırmız, eşit vatandaşlar olarak birlikte aşacağız.”



“TÜRKİYE’DE BASIN ÖZGÜRLÜĞÜNÜN SINIRI ERDOĞAN VE İKTİDARINA DOKUNDUĞUN ANDA BİTİYOR”

Medya ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda, Cumhurbaşkanlığı’nın 2025 bütçesi üzerine bir konuşma yaptı.

“İletişim Başkanlığı’nın Türkiye açısından en kötü tarafı, kaynakları devlet imkanları tarafından sağlanıyor. Yeni medya düzeninde adeta sarayın propaganda aracına döndü. Türkiye’de basın özgürlüğünün sınırı Erdoğan ve iktidarına dokunduğun anda bitiyor. Eğer bu sınırı geçiyorsanız ne özgürlük ne de basın özgürlüğü ne de gazeteci güvenliği kalmıyor.”

PARTİ SÖZCÜMÜZ, EFES DİRENİŞİNDE

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Efes Selçuk Belediyesi’nin bir işletmesi olan Meryem Ana Evi Ören Yerine ait otopark işletmesi gelirine, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından el konulmasına karşılık Efes Selçuk Belediye Başkanı, yönetimi ve belediye çalışanlarının başlattığı direnişe katıldı:

“AKP iktidarının, CHP’li belediyeleri çalıştırmamak, topluma hizmet etmesini engellemek üzere kurduğu yeni bir oyunun sahnelendiği Selçuk’tayız. Tarım Orman Bakanlığı, yıllardır Selçuk Belediyesi tarafından Selçuklulara hizmet etmek için kullanılan bu kaynağa el koymak istiyor. AKP iktidarı özellikle 31 Mart yerel seçimlerinde aldığı tarihi yenilgi sonrasında adeta paniklemiş durumda. Cumhuriyet Halk Partili Belediyelerin hizmet üretmesi, halkın sorunlarına çözüm üretmesi, insanlara dokunması, merkezi yönetimin insanlara yapamadığını yapması, AKP iktidarının uykularını kaçırıyor. Biz belediye başkanımızın yanındayız. Hukuki olarak da siyasi olarak da mücadelemizi direnişimizi sürdüreceğiz.”



“BUGÜN BİR SEÇİM OLSA CHP’NİN KAZANACAĞI BELEDİYE SAYISI 654 OLUR”

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökân Zeybek “Sürekli ve düzenli” olarak yaptırdıkları anketlere göre olası bir seçimde partimizin kazanacağı belediye sayısının 654 olacağını söyledi.

“Yeni dönemin özelliği bu. Sandıktan çıkan iradeye saygı göstermeyen bir iktidar CHP’nin hem genel siyasette hem yerel siyasetteki artan ivmesinden rahatsız olmuş gözüküyor. Bu anlamda da buldukları çözüm siyasi yöntemlerle değil mahkeme eliyle, hukuk eliyle CHP’nin önünü kesmek, onlara dava açmak, belediyelere kayyum atamak, haksız yere soruşturmak. Artan bir ivmeyle çalışmalarımız devam ediyoruz. Sahayı da çok iyi ölçüyoruz. Sürekli ve düzenli olarak anket yapıyoruz. Bugün bir seçim olsa CHP’nin kazanacağı belediye sayısı 414 belediye değil 654 olur.”

“SÜLALECE LALE DEVRİ YAŞIYORLAR”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, Bakü’de düzenlenen iklim zirvesine Türkiye’den önemli sayıda bir katılımın olduğunu anımsattı.

“Bakü’de düzenlenen COP29 İklim Zirvesi’ne, Erdoğan’ın beraberinde bin 860 kişiyi götürdüğü belirtildi. Bu insanlar ortalama üç gün boyunca gezdirildi, yedirildi, içirildi. Bir kişinin devlete maliyeti en az 51 bin TL oldu. Bin 860 kişinin toplam maliyeti ise 94 milyon 860 bin TL’yi buldu. AKP’nin Azerbaycan’a götürdüğü bin 860 kişi Türkiye bütçesine zarar verdiği gibi, karbon ayak izi de oluşturmuştur. İklimi korumak için düzenlenen zirvede bunu başarabilmek de AKP’ye nasip oldu. Sülalece Lale Devri yaşıyorlar. Yazıklar olsun”



“KUVVETLER AYRILMADI, BİRLEŞTİ”

Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Plan ve Bütçe Komisyonu’nda, Adalet Bakanlığı’nın 2025 bütçesi üzerine bir konuşma yaptı:

“Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2017 referandumu öncesinde yasama ve yürütmenin birbirinden katı olarak ayrılacağını savunmuştu. Muhalefetin itirazlarına rağmen kabul edilen anayasa değişikliğiyle birlikte kuvvetler ayrılmadı, tam tersine birleşti. Bu dönemde Adalet Komisyonunun görüştüğü torba kanunlar, Adalet Bakanlığının hazırlaması ve milletvekillerine göndermesi yoluyla yapılıyor. Bunu Sayın Bakan’ın yasa tekliflerinin hazırlanması aşamasındaki açıklamalarından anlıyoruz.”



EMEKLİLİK KARARI ALMAYA YÖNLENDİRİYOR

Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, son dönemde kamuoyunda tartışılan, 2024 yılında emekli olacak çalışanların 2025’e göre daha yüksek emekli maaşı alacağı yönündeki iddiaları değerlendirdi.

“Bu iddialar, ülkemizin stratejik alanlarında çalışan uzman personelin kararlarını ciddi şekilde etkilemektedir. Emekli maaşlarının %25-35 oranında düşeceği ve bu farkın gelecek yıllara da yansıtacağı riski, birçok yetkin çalışanımızı istemeden emeklilik kararı almaya yönlendirmektedir.”



SİNOP NÜKLEER SANTRALİ'Nİ İNCELEDİ

Genel Başkan Yardımcımız Deniz Yavuzylmaz, Sinop Nükleer Santrali sahasında inceleme yaptı.

“Türkiye'nin topraklarına bu gibi tesislerin kurulmasına yönelik tekliflerde bulunan ülkelere bu topraklar verilmemelidir. AK Parti sonrasında da ilgilendiren hatta 50, 70, 100 yıl sonrasına kadar bağlayıcılık içeren bu gibi sözleşmeler imzalanmamalıdır. Gerçek vatanseverlik Türkiye'deki enerjinin yerli ve milli kaynaklarla özellikle yenilenebilir enerji kaynaklarından elde etmesi suretiyle doğal güzelliklerini de yaşatacak şekilde insanıyla, hayvanıyla, bitkisiyle bir arada yaşam kültürüyle birlikte bir kalkınmayı sağlamayı hedeflemelidir.”

EMEĞİN TÜRKİYESİ'Nİ İNŞA İÇİN MÜCADELE...

Emek Büroları Koordinatörü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşçier, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'ı eleştirdi:

“Sayın Bakan, 'Vatandaş enflasyona ezdirmeyeceğiz' diyor ama asgari ücretlinin, emeklinin, emekçinin cüzdanındaki para her geçen gün eriyor. Süslü sözlerle gerçekleri örtbas etmeye, yükselen tansiyonu düşürmeye çalışıyor ama halkın gerçek enflasyonu katlanarak artıyor. Unutmasınlar, halk bu adaletsizlikleri unutmaz. Sandık günü geldiğinde, işçinin hakkını gasp edenlerden, milyonları yoksulluğa mahkûm edenlerden hesap sorulacak. Bizim mücadelemiz, işçiyi sadakaya değil, onurlu ve insanca bir yaşam hakkına layık gören Emekğin Türkiye'sini inşa etmektir.”



YANLIŞ POLİTİKALARIN ACI SONUCU

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın kırmızı et üretimiyle ilgili açıklamalarına tepki gösterdi:

“Türkiye'nin kırmızı et üretiminde geldiği nokta, iktidarın 14 yıldır uyguladığı yanlış politikaların acı bir sonucudur. Bugün Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın, ‘Kırmızı ette yeterlilik oranımız yüzde 95’ açıklamasıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, ‘Uruguay ve Brezilya'dan et ithalatına devam edeceğiz’ talimatı birbiriyle çelişiyor. İktidar kendi içinde dahi tutarlılığı sağlayamazken, milletin ucuz ve yeterli ete ulaşmasını nasıl sağlayacak?”

“ANONİM TESTLER

YAYGINLAŞTIRILMALI”

Sağlık Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, 1 Aralık Dünya AIDS Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

“Son dönemde yoksulluk, yoğun göç, madde kullanımında artış yaşanıyor ve sağlık politikalarının yetersiz olması nedeniyle HIV enfeksiyonu ve AIDS vakaları oldukça arttı. HIV ve AIDS ile toplumsal olarak mücadele edilmesi gerek. Erken tanı için anonim testler yaygınlaştırılmalı.”

